Mẫu
(Ban hành kèm theo Thông tư số: 06 /2009/TT - BKHCN ngày  03 tháng 4 năm 2009)

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG XÉT TẶNG

GIẢI THƯỞNG CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HOÁ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..............., ngày ... tháng ...  năm ......

GIẤY ĐĂNG KÝ

HOẠT ĐỘNG XÉT TẶNGGIẢI THƯỞNG

CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HOÁ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn
1. Tên tổ chức/cá nhân: ................................................................................
2. Địa chỉ liên lạc: ........................................................................................

    Điện thoại: .....................; Fax: .....................; E-mail: .............................

3. Hộ khẩu thường trú tại (đối với cá nhân): ................................................
.................................................................................................................................

4. Quyết định thành lập/Giấy phép kinh doanh/ Giấy phép hoạt động (đối với tổ chức): số ...... Cơ quan cấp: ............................... cấp ngày  .../.../...... tại ..........................
5. Hồ sơ kèm theo:

- ..........
- ..........
6. Sau khi nghiên cứu các điều kiện tổ chức hoạt động xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá quy định tại Thông tư số: 06/2009/TT-BKHCN ngày 03/4/2009 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ, ..........(tên tổ chức/cá nhân).......... nhận thấy có đủ các điều kiện để tổ chức hoạt động xét tặng đối với giải thưởng sau:

- .................... (tên giải thưởng)

- .................... (thời gian xét tặng giải thưởng)
Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn xem xét và cấp Giấy xác nhận đăng ký hoạt động xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá.

..........(Tên tổ chức/cá nhân).......... cam kết thực hiện đúng các quy định về hoạt động xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá.
 Đại diện Tổ chức/Cá nhân

Ký, ghi rõ họ tên (đóng dấu nếu là tổ chức)
PAGE
13